
无棣县职业中等专业学校无人机专业招募校企合作企业项目成交公告

（招标编号：SDQMXM-2023-1124）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]无棣县职业中等专业学校无人机专业招募校企合作企业项目:

      中标人：山东万佳达电子科技有限公司 中标价格：0万元

二、其他：

   无棣县职业中等专业学校无人机专业招募校企合作企业项目成交公告

一、采购项目名称：无棣县职业中等专业学校无人机专业招募校企合作企业项目

二、采购项目编号：SDQMXM-2023-1124

三、采购公告发布日期：2023年 11月 24日

四、成交日期：2023年 12月 05日

五、采购方式：竞争性磋商

六、中标（成交）信息：

1、成交供应商：山东万佳达电子科技有限公司

2、供应商地址：无棣县万佳达电子街 43号

七、主要标的信息：

服务形式：本项目为无棣县职业中等专业学校无人机专业招募校企合作企业项目，服务要求

及相关标准规定，按照采购人实际需求为准。

服务范围：为深入贯彻落实国务院《国家职业教育改革实施方案》（国发〔2019〕4号）、

《教育部山东省人民政府关于整省推进提质培优建设职业教育创新发展高地的意见》（鲁政

发〔2020〕3号）文件精神，抢抓山东“省部共建职教高地”大好机遇，深化职教改革，贯

彻落实省“职教 20条”，更好服务社会经济发展，打造具有时代特色的职业教育体系，深化

产教融合、校企合作，促进职教改革、提升教育培训质量，加快产业升级，建立多层次、多

形式、稳定健康的校企合作关系，培养具有良好专业知识、实际操作技能和职业态度的高素

质技术技能人才，建设产教深度融合的校企命运共同体。

1、学生培养项目内容包括：校企合作专业学生日常专业课程开设、特定机型理论与实践操

作、学生专业性项目等级评定、学校公益性项目开展等。

2、社会服务项目内容包括：依托无人机专业建设，通过供应商市场化运作开展的农业植保、



航空摄影、河道巡线、电力巡检、大气环境监测、治安检测、交通管制、缉毒筛查、飞行表

演、社会培训、会议服务、技术服务等项目。

3、教育培训项目内容包括：在校生及社会人员无人机相关等级证书的培训及考取、无人机

相关项目的教育培训工作、其他无人机相关的教育培训项目。

对于其他项目的开展，供应商必须提前报采购人同意后方可实施。

服务期限：本项目服务期限暂定为 1年，具体时间以合同签订时间为准。合同一年一签，在

服务标准及要求不变的情况下，若供应商服务期限内考核合格，经双方沟通协商意见一致的

情况则可续签，最长可再续签两年。若供应商服务期限内考核不合格，则采购人另行组织招

标。

八、磋商小组成员名单：

1、于龙强  2、陈艳红  3、杨云明

九、磋商小组成员评审情况：

1、供应商名称：山东万佳达电子科技有限公司；

得分情况：87.5、88.0、79.8

2、供应商名称：山东君鹏电子科技有限公司；

得分情况：76.5、78.6、77.5

3、供应商名称：滨州市威盛电子智能科技有限公司；

得分情况：77.0、77.0、78.5

十、未中标（成交）原因：山东君鹏电子科技有限公司、滨州市威盛电子智能科技有限公司

综合评审得分较低。

十一、中标公告期限：1个工作日

十二、联系方式

1. 采购人：无棣县职业中等专业学校

联系人：彭主任

电话：0543-8138565

联系地址：山东省滨州市无棣县海丰十六路 58号

2.采购代理机构：山东勤明项目管理有限公司

地    址：滨州市滨城区新宇大厦五楼

联 系 人：宋工

联系方式：15688793061



2023年 12月 07日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。                   

四、联系方式

   招 标 人：无棣县职业中等专业学校                         

   地    址：山东省滨州市无棣县海丰十六路 58号                                

   联 系 人：彭主任                             

   电    话：0543-8138565                                

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：山东勤明项目管理有限公司

   地    址： 滨州市滨城区新宇大厦五楼（或无棣县办事处）

   联 系 人： 宋工

   电    话： 15688793061

   电子邮件： qmxmglyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T14:20:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T14:20:39+0800
	BJ
	ePolicy




